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60
0

50
0

10
0

15x15mm

15x15mm6x6mm

60
0

2000

15x15mm

2
2

11
60

0

50
0

10
0

15x15mm

40 40 440 40 40

2000 140320140
600

40
40

44
0

40
40

14
0

32
0

14
0

VariabelVariabel

variabelvariabel

Massstab:

Gezeichnet:

Änderung:

Änderung:

Änderung:

Geprüft:

Geprüft:

Geprüft:

Geprüft:

Format:

Ersetzt:

Rubrik: Art.-Nr:

Plan-Nr:

/ /

/ /

HW:

Diese Zeichnung ist geistiges Eigentum des HW und darf ohne deren Einwilligung weder kopiert, vervielfältigt, weitergegeben, noch zur Ausführung benützt werden. Art. 5 des Bundesgesetzes gegen den unlauteren Wettbewerb (UWG).

/

/

/

/

P0202 14

STOCKHORN U-Element
Normalelement
grau

L 2000mm, B 600mm, H 600mm
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